C. (Ghrismon). In Nomine Sancte et Individue trinitatis.
Heinricuf divina favente dementia rex. Si dignif | petitionibus
fideUum noftrorum pro liberiate occlefiarum fuaram benignran
auditum adhibere ftuduerimus, id quoque et ad prefentis vite
ftaturn et ad oterne beatitudi- | nif promium nobis profuturum
effe minime dubitamus. Quapropter omnium dei noftrique
fidelium profentium fcUicet, ac futurorum noverit induftria,
qualiter fidelif nofter | Vdaricuf comef, ad pietaüT noftre
mifericordiam uenienf, fupplicitei rogauit, vt monafterium,
quod Perenmünfturi dicitvr in honore faneti Michaelif archangeli
con- | ftruetum, et fratref inibi deo fub canonica régula feruientef,
in noftrum mundiburdium, tuitionem, defenfionemque fufeipe-
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remus. Cuiuf petitione pium affenfum prebentef, ob inter-
ven- | tum ac petitionem dilecte coniugif noftre Agnetis regine
profatum monafterium l'itimi in pago Argouue, in comitate
Arnolfi corniti!, cum occlel'iis, areif, uillif, rrrancipiif | dicimus
occlefiaf, occlefiam uero inferiorem in eodem loco litam,
occlefiam in Hotorf cum curie, occlefiam in Sarnuna, excepta
IUI. parte cum curte, Aecclefiam in Faflichouen | IUI parte
excepta, occlefiam in Niudorf curri curte et appenditiif occlefiaf

in Scongouue, in Chutingun et in Richintala, et in Surfe,
cum curtibus, et appenditiif, occlefiam I in Hackelingen, dual'

partef hr Starchinckirgun, tcrliam partem in Putenfulza.
Curtes uero in Arminfe, in Langinorrua, irr Melfinchhouuen,
in Ruocherefuinlari, vine- | la autem in Potinchouen, Peinuui-
lare, quinquenianfof et diirridium in AdelefuuUare, Sopente rrranfof
duof cura pifcina. In Uualde I manram, in Zopenpergc II
manfof. In Surle manfof II | et diirridium, cum mola I In
Manzinchouen, mansurn I In Chulenbare, mansum I In Liele
mansurn I In Ludingun nransum I cenami folventef. In Mofe-
heini manteni dimidium I. In Gelvingun maiifiun dimidium | In
Vtingurr marrfum dimidium curri Waltmarcha, in Peinwilare
manfum dimidium cum pifcina. In Steueningim pifcinam I ad

Heiche pifcinam I In Rotahun pifcinam I Endeuelt tabernalir
I In Mu- | cheiin tabernam I in Sura mansum I in Rinacha man-
ram dimidium, et cum omnibus utilitatibus ad idem monafterium
pertinerrtibus, feu quecunque adhuc diuina pietaf iUuc augeri
voluerit | in noftrunr nrundiburdium, tuitioiienique fufcepinrus,
noftreque auctoritatif prccepto roboranuis, eo quoque tenore, ut
prefcriptum moiiafteriuiir et canonici eandem libertaterrr habeant |